附件3

海南大学各学院推免生候选人名单汇总表
	排序
	姓名
	学号
	性别
	专业名称
	前三年平均绩点（成绩）
	CET4成绩
	是否有违纪违法记录
	是否有重修重考记录
	加分（T）
	综合成绩（P0+T）
	综合排名（P）
	申请学校
	学术型或专业学位

	
	
	
	
	
	P1
	P2
	P3
	加权成绩(P0)
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	

	1
	崔秀帅
	20100502310050
	男
	电气工程及其自动化
	3.84
	3.87
	3.77
	3.82 
	501
	无
	无
	0.15
	3.971
	1.08%
	哈尔滨工业大学
	　
	学术型

	2
	蔡维
	20100501310041
	男
	机械设计制造及其自动化
	3.14
	3.58
	3.66
	3.48 
	441
	无
	无
	0.65
	4.130 
	1.25%
	重庆大学
	清华大学
	学术型

	3
	闫梅
	20100801310141
	女
	交通运输
	3.57
	3.84
	3.95
	3.80 
	510
	无
	无
	0.35
	4.153 
	1.27%
	北京理工大学
	吉林大学
	学术型

	4
	邹翔翔
	20100508310082
	男
	机械电子工程
	3.65
	3.63
	3.75
	3.68 
	486
	无
	无
	0.05
	3.734 
	1.32%
	北京理工大学
	天津大学
	学术型

	5
	童开
	20100506310057
	男
	车辆工程
	3.68
	3.73
	3.97
	3.81 
	490 
	无
	无
	0
	3.811 
	1.33%
	吉林大学
	湖南大学
	学术型

	6
	林勇
	20100506310012
	男
	农业机械化及其自动化
	3.52
	3.38
	3.82
	3.60 
	466
	无
	无
	0.15
	3.748 
	1.61%
	华中科技大学
	天津大学
	学术型

	7
	江昌旭
	20102112310018
	男
	电气工程及其自动化
	3.61
	3.7
	3.64
	3.65 
	438
	无
	无
	0.3
	3.949
	2.15%
	天津大学
	华南理工大学
	学术型

	8
	张浩栋
	20100501310074
	男
	机械设计制造及其自动化
	3.38
	3.72
	3.88
	3.68 
	456
	无
	无
	0.3
	3.982 
	2.50%
	华南理工大学
	天津大学
	学术型

	9
	尹秋
	20100504310033
	女
	交通运输
	3.11
	3.7
	3.89
	3.60 
	466
	无
	无
	0.2
	3.799 
	2.53%
	吉林大学
	北京理工大学
	学术型

	10
	曾小英
	20100508310038
	女
	机械电子工程
	3.46
	3.71
	3.82
	3.68 
	453
	无
	无
	0.05
	3.729 
	2.63%
	天津大大学
	大连理工大学
	学术型

	11
	张洪升
	20100507310077
	男
	车辆工程
	3.6
	3.45
	3.86
	3.66 
	513 
	无
	无
	　
	3.659 
	2.67%
	天津大学
	华南理工大学
	学术型

	12
	陈湜
	20100502310003
	男
	电气工程及其自动化
	3.54
	3.76
	3.54
	3.61 
	536
	无
	无
	0.05
	3.656
	3.23%
	东南大学
	天津大学
	学术型

	13
	张馨月
	20100506310031
	女
	农业机械化及其自动化
	3.33
	3.24
	3.81
	3.50 
	435
	无
	无
	0.25
	3.745 
	3.23%
	北京大学
	中国科学技术大学
	学术型

	14
	杨振
	20100201310044
	男
	机械设计制造及其自动化
	3.59
	3.74
	3.85
	3.74 
	430
	无
	无
	0.1
	3.839 
	3.75%
	天津大学
	浙江大学
	学术型

	15
	李璇
	20100504310016
	女
	交通运输
	3.6
	3.61
	3.89
	3.72 
	460
	无
	无
	0.05
	3.769 
	3.80%
	同济大学
	华南理工大学
	学术型

	16
	张瀚卿
	20100508310039
	男
	机械电子工程
	3.43
	3.5
	3.53
	3.49 
	444
	无
	无
	0
	3.491 
	3.95%
	大连理工大学
	天津大学
	学术型

	17
	邓佩瑶
	20100507310004
	女
	车辆工程
	3.47
	3.6
	3.71
	3.61 
	570 
	无
	无
	0.05
	3.655 
	4.00%
	湖南大学
	华中科技大学
	学术型

	18
	刘童
	20100502310057
	男
	电气工程及其自动化
	3.47
	3.5
	3.66
	3.56 
	477
	无
	无
	0.05
	3.605
	4.30%
	上海交通大学
	华南理工大学
	学术型

	19
	蒋浩
	20100506310009
	男
	农业机械化及其自动化
	3.47
	3.21
	3.51
	3.41 
	453
	无
	无
	0
	3.408 
	4.84%
	湖南大学
	同济大学
	学术型

	20
	谢艳华
	20100501310031
	女
	机械设计制造及其自动化
	3.65
	3.63
	3.92
	3.75 
	478
	无
	无
	0
	3.752 
	5.00%
	大连理工大学
	　
	学术型

	1
	寇胜伟
	20100507310014
	男
	车辆工程
	3.5
	3.58
	3.81
	3.65 
	540 
	无
	无
	0
	3.648 
	5.33%
	山东大学
	湖南大学
	专业学位

	2
	聂冯川
	20100502310023
	男
	电气工程及其自动化
	3.56
	3.54
	3.53
	3.54 
	484
	无
	无
	0.05
	3.592
	5.38%
	天津大学
	哈尔滨工业大学
	专业学位

	3
	刘浩
	20100801310099
	男
	机械设计制造及其自动化
	3.41
	3.53
	3.5
	3.48 
	428
	无
	无
	0.2
	3.682 
	6.25%
	华南理工大学
	湖南大学
	专业学位

	4
	岳凯
	20100504310035
	男
	交通运输
	3.4
	3.64
	3.9
	3.67 
	440
	无
	无
	0
	3.672 
	6.33%
	华南理工大学
	长安大学
	专业学位

	1
	谢文雅
	20100501310030
	女
	天津大学联合培养
	　
	　
	　
	3.36 
	514
	无
	无
	0.2
	3.56 
	1 
	浙江大学
	天津大学
	学术型
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